

Bergkamen, 26.01.2021

Stadt Bergkamen \* Rathausplatz 1 \* 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Ausschusses für Stadtentwicklung, Strukturwandel und Wirtschaftsförderung

## EINLADUNG

Die Mitglieder des Ausschusses für Stadtentwicklung, Strukturwandel und Wirtschaftsförderung werden hierdurch zu der am

Dienstag, 09.02.2021, 17:00 Uhr,

in der Römerberg-Sporthalle, Legionärstraße 1, 59192 Bergkamen-Oberaden stattfindenden Sitzung eingeladen.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

1	Bestellung einer Schriftführerin und einer stv. Schriftführerin für den Ausschuss für Stadtentwicklung, Strukturwandel und Wirtschaftsförderung	12/0071
2	Einführung und Verpflichtung der sachkundigen Bürger im Ausschuss für Stadtentwicklung, Strukturwandel und Wirtschaftsförderung	12/0072
3	IGA-Radweg; aktueller Sachstand und weiteres Vorgehen - Mündlicher Bericht -	12/0098
4	Fortschreibung des Radverkehrskonzepts; Aktueller Sachstand und weiteres Vorgehen	12/0096
5	Internationale Gartenausstellung IGA 2027 - Zukunftsgarten Bergkamen/Lünen; hier: Beauftragung der Verwaltung zur Durchführung eines Vergabeverfahrens für Planungsleistungen mit den Preisträgern des Realisierungswettbewerbs "Zukunftsgarten Bergkamen/Lünen"	12/0103
6	Lärmaktionsplan Stufe 3 - Hauptstraßen; hier: Beschluss	12/0070
7	Einwohnerfragestunde	
8	Anfragen und Mitteilungen	

Die Vorlagen sind beigefügt.

Sollten Sie verhindert sein, an der Sitzung teilzunehmen, bitte ich Sie, mit Ausnahme der Ratssitzungen der Stadt Bergkamen, Ihre Vertreterin bzw. Ihren Vertreter zu benachrichtigen.

F.d.R.

gez.

Rüdiger Weiß Vorsitzender

Lisa Gerbe Schriftführerin